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序号 图纸名称 页码 备注 序号 图纸名称 页码 备注

一 南岳镇

1 刘家水闸管理与保护范围划界图 1

2 龙江龙家水闸管理与保护范围划界图 2

3 团结桥水闸管理与保护范围划界图 3

4 团结水闸管理与保护范围划界图 4

5 苋菜水闸管理与保护范围划界图 5

图 册 目 录



n

n

LJ-GSP-G001

LJ-GSP-B001

LJ-SZ-G001

LJ-SZ-G002

LJ-SZ-B004

LJ-SZ-B003

LJ-SZ-B002

LJ-SZ-B001

南岳 区

刘家水闸

±
刘家水闸管理与保护范围划 界图

制图 单位：湖南德源 测 绘 有限公司
批准单位：衡阳市南岳 区人民 政 府 审 核单位：衡阳市南岳 区水利局  衡阳市南岳 区自然资源 局

2000国家大 地坐标系，中央 经 线114度

1985国家高程基 准

1:1,000

图   例

n 管理范围告示 牌

保护范围告示 牌n

管理范围线

保护范围线

水利工 程轮廓线

管理范围界桩

保护范围界桩

X(m) Y(m)

1 LJ-SZ-G002 3011854.641 372905.998
管理范围界桩

2 LJ-SZ-G001 3011828.481 372869.999
管理范围界桩

3 LJ-SZ-B001 3011904.577 372862.994
保护范围界桩

4 LJ-SZ-B002 3011895.678 372943.572
保护范围界桩

5 LJ-SZ-B003 3011759.418 372890.495
保护范围界桩

6 LJ-SZ-B004 3011824.520 372816.667
保护范围界桩

7 LJ-GSP-G001 3011857.355 372868.034
管理范围告示 牌

8 LJ-GSP-B001 3011843.067 372837.977
保护范围告示 牌

刘家水闸电 子 界桩及告示 牌坐标表

序号 编 号

直角坐标（X、Y）

备 注



n

n

LJLJ-GSP-G001

LJLJ-GSP-B001

LJLJ-SZ-G001

LJLJ-SZ-G002

LJLJ-SZ-B001

LJLJ-SZ-B003

LJLJ-SZ-B002

南岳区

龙江龙家 水 闸

±
龙江龙家 水 闸管理与保护范围划 界图

制图单位：湖南德源 测 绘 有 限公司
批准单位：衡阳市 南岳区人民政府 审 核单位：衡阳市 南岳区水 利局  衡阳市 南岳区自然资源 局

2000国家 大 地 坐标系，中央 经 线114度

1985国家 高程基准

1:1,000

图  例

n 管理范围告 示 牌

保护范围告 示 牌n

管理范围线

保护范围线

水 利工 程轮廓线

管理范围界桩

保护范围界桩

X(m) Y(m)

1 LJLJ-SZ-G002 3013123.653 372383.338
管理范围界桩

2 LJLJ-SZ-G001 3013103.375 372373.424
管理范围界桩

3 LJLJ-SZ-B002 3013190.875 372359.683
保护范围界桩

4 LJLJ-SZ-B003 3013101.719 372434.701
保护范围界桩

5 LJLJ-SZ-B001 3013060.885 372346.494
保护范围界桩

6 LJLJ-GSP-G001 3013126.079 372390.402
管理范围告 示 牌

7 LJLJ-GSP-B001 3013055.965 372342.459
保护范围告 示 牌

龙江龙家 水 闸电 子 界桩及告 示 牌坐标表

序号 编 号

直角坐标（X、Y）

备 注



n

n

TJQ-GSP-G001

TJQ-GSP-B001

TJQ-SZ-G001

TJQ-SZ-G002

TJQ-SZ-B001

TJQ-SZ-B003

TJQ-SZ-B002

南岳 区

团结桥 水 闸

±
团结桥 水 闸管理 与保护 范围划界 图

制图单位：湖南德源测绘有限公司
批准 单位：衡阳市南岳 区人民政府 审核单位：衡阳市南岳 区水 利局   衡阳市南岳 区自然资源局

2000国 家大 地坐 标系 ，中央 经 线 114度

1985国 家高程基 准

1:1,000

图  例

n 管理 范围告示牌

保护 范围告示牌n

管理 范围线

保护 范围线

水 利工程轮廓线

管理 范围界 桩

保护 范围界 桩

X(m) Y(m)

1 TJQ-SZ-G002 3016932.859 375942.726
管理 范围界 桩

2 TJQ-SZ-G001 3016913.454 375930.175
管理 范围界 桩

3 TJQ-SZ-B002 3017002.208 375927.571
保护 范围界 桩

4 TJQ-SZ-B003 3016944.762 376016.388
保护 范围界 桩

5 TJQ-SZ-B001 3016880.941 375888.378
保护 范围界 桩

6 TJQ-GSP-G001 3016933.713 375932.413
管理 范围告示牌

7 TJQ-GSP-B001 3016875.915 375880.965
保护 范围告示牌

团结桥 水 闸电子 界 桩及告示牌 坐 标表

序号 编号

直 角坐 标（X、Y）

备 注



n

n

TJ-GSP-G001

TJ-GSP-B001

TJ-SZ-G001

TJ-SZ-G002

TJ-SZ-B001

TJ-SZ-B004

TJ-SZ-B003

TJ-SZ-B002

南岳 区

团结 水闸

±
团结 水闸管理与保护范围划 界图

制图 单位：湖南德源测 绘 有限公司
批准单位：衡阳市南岳 区人民 政 府 审 核单位：衡阳市南岳 区水利局  衡阳市南岳 区自然资源局

2000国家大 地坐标系，中央 经 线114度

1985国家高程 基 准

1:1,000

图   例

n 管理范围告 示 牌

保护范围告 示 牌n

管理范围线

保护范围线

水利工 程 轮廓线

管理范围界桩

保护范围界桩

X(m) Y(m)

1 TJ-SZ-G002 3012950.350 372756.882
管理范围界桩

2 TJ-SZ-G001 3012929.288 372746.139
管理范围界桩

3 TJ-SZ-B002 3013018.683 372732.957
保护范围界桩

4 TJ-SZ-B003 3012974.150 372820.259
保护范围界桩

5 TJ-SZ-B004 3012879.813 372779.683
保护范围界桩

6 TJ-SZ-B001 3012908.541 372676.774
保护范围界桩

7 TJ-GSP-G001 3012930.949 372756.123
管理范围告 示 牌

8 TJ-GSP-B001 3012900.945 372832.640
保护范围告 示 牌

团结 水闸电 子 界桩及告 示 牌坐标表

序号 编号

直角坐标（X、Y）

备 注



n

n

XC-GSP-G001

XC-GSP-B001

XC-SZ-G001

XC-SZ-G002

XC-SZ-B001

XC-SZ-B003

XC-SZ-B002

南岳区

苋 菜水闸

±
苋 菜水闸管 理与保护范围 划界图

制图单位：湖南德源测绘有限公司
批准单位：衡阳市 南岳区人民政府 审 核 单位：衡阳市 南岳区水利 局   衡阳市 南岳区自 然资源局

2000国家 大 地坐 标 系，中央 经线114度

1985国家 高程基准

1:1,000

图  例

n 管 理范围 告 示牌

保护范围 告 示牌n

管 理范围 线

保护范围 线

水利 工程轮廓线

管 理范围 界桩

保护范围 界桩

X(m) Y(m)

1 XC-SZ-G002 3018051.037 376190.644
管 理范围 界桩

2 XC-SZ-G001 3018058.989 376163.861
管 理范围 界桩

3 XC-SZ-B002 3018098.296 376212.912
保护范围 界桩

4 XC-SZ-B003 3017979.515 376229.022
保护范围 界桩

5 XC-SZ-B001 3018013.943 376113.052
保护范围 界桩

6 XC-GSP-G001 3018063.674 376177.074
管 理范围 告 示牌

7 XC-GSP-B001 3018106.536 376203.533
保护范围 告 示牌

苋 菜水闸电子 界桩及告 示牌坐 标 表

序 号 编 号

直 角坐 标 （X、Y）

备注
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